06/12/2020 11:04 EDITAL 20/2023 - CURSO DE PSICOLOGIA

 DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de Psicologia, torna público, por meio do presente edital, as defesas do TCC dos acadêmicos e acadêmicas do 10º semestre do Curso de Psicologia. Ficam

convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem nos dias e

horários relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Local: Sala 30 Bloco II

Data                   Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

01/11 10:00 Giselle Priscila Scheidt Martins
Gartner

Profa. Me. Debora Rickli Fiuza Prof. Me. Ana Bela dos Santos Profa. Dra Daniella

Jeronymo

Possibilidades e dificuldades: atuação
do psicólogo no processo de inclusão

01/11 11:00 Eliane Soares Profa. Me. Debora Rickli Fiuza  Prof. Me. Ana Bela dos Santos Profa. Me. Etiene Rabel
Corso

A saúde mental das mulheres em
situação de violência doméstica: uma

revisão integrativa

22/11

10:00 Maria Eduarda Dominico Borges Profa. Me. Debora Rickli Fiuza   Prof. Me. Lucivaldo Castellani Prof. Espec. José Valdeci
Grigoleto Netto

Uma dor que nunca vai passar”:
Considerações Sobre O Luto

Pandêmico.

22/11     11:00 Gabriel Boiano Profa. Me. Debora Rickli Fiuza Prof. Me. Lucivaldo Castellani Psic. Luana Lustoza O papel do psicólogo hospitalar junto
aos pacientes bariátricos

27/11 11:00 Ana Laura Coutinho Profa. Me. Debora Rickli Fiuza Prof. Me. Guilherme de

Almeida

Me. Amanda Padilha Pieta A violência de gênero e o autor de violência: uma
visão a partir de um grupo reflexivo com práticas

restaurativas na cidade de Pinhão - Paraná

27/11 19:00 Emanuelle de Lima Jonsson Marcelo de Oliveira Débora Rickli Fiuza Lucilene Zavadski Hino Abuso sexual infantil: traumas e

consequências psicológicas na vítima

27/11 20:00 Gabriela Christine Sacariott Marcelo de Oliveira Guilherme Almeida de Lima  Minecraft: Produção De Empresa Fictícia
Para Estratégias De Intervenção Em

Psicologia Organizacional

As bancas serão realizadas de modo presencial.

Guarapuava, 06 de novembro de 2023.

Prof. Ms. Marcelo de Oliveira

Coordenador do Curso de Psicologia

Centro Universitário Campo Real